

# Lautenbach

☎ 0 68 58 / 210

## Öffnungszeiten:

Mo. - Fr.: 6 - 18 Uhr

Sa.: 6 - 13 Uhr

# Feinkost Jacob



LANDMETZGEREI • PARTYSERVICE  
EVENTCATERING

## Unsere Angebote v. 02.12. b. 07.12.2024

<b>Adventsbraten</b> mit Maronenfüllung .....	1 kg	<b>12,99 €</b>
<b>Mexikanischer Braten</b> , küchenfertig im Bratschlauch .....	1 kg	<b>11,99 €</b>
<b>Puten Cordon bleu</b> , küchenfertig paniert .....	1 kg	<b>12,99 €</b>
<b>Rinderrouladen</b> , küchenfertig gefüllt .....	1 kg	<b>14,99 €</b>
<b>Hähnchenbrustfilets</b> , natur .....	1 kg	<b>11,99 €</b>
<b>Adventsrostwürstchen</b> mit Maronen .....	1 kg	<b>11,99 €</b>
<b>Kochmettwurstchen</b> .....	1 kg	<b>10,99 €</b>
<b>Knoblauchwürstchen</b> .....	1 kg	<b>10,99 €</b>
<b>Hausmacher Blut- und Leberwürstchen</b> .....	100 g	<b>1,09 €</b>
<b>Hausmacher Sülze</b> .....	100 g	<b>1,09 €</b>

## Obst und Gemüse:

Spanien - San Lucar / <b>Clementinen</b> / HKL I .....	1 kg	<b>3,99 €</b> AKTION
Spanien - San Lucar / <b>Orangen</b> / HKL I .....	1 kg	<b>2,99 €</b> AKTION
Deutschland / <b>Feldsalat</b> / HKL I (1 kg = 9,93 €) .....	150-g-Schale	<b>1,49 €</b> AKTION
Spanien - Italien / <b>Kohlrabi</b> / HKL I .....	Stück	<b>0,79 €</b> AKTION

## Molkerei-Produkte:

<b>Grünländer Käsescheiben</b> v. S. (1 kg ab 11,36 €) .....	100-140-g-Pckg.	<b>1,59 €</b> <del>2,79 €</del>
<b>President Camembert L'Original</b> (1 kg = 7,96 €) .....	250-g-Pckg.	<b>1,99 €</b> <del>3,19 €</del>
<b>Exquisa Frischkäse</b> versch. Sorten (1 kg ab 5,45 €) .....	175-200-g-Pckg.	<b>1,09 €</b> <del>1,99 €</del>
<b>Ehrmann Almighurt</b> versch. Sorten (1 kg = 2,60 €) .....	150-g-Becher	<b>0,39 €</b> <del>0,79 €</del>

## Tiefkühl-Produkte:

<b>Iglo 12 Chicken Cheese Nuggets o. Classic Nuggets</b> (1 kg = 9,56 €) .....	250-g-Pckg.	<b>2,39 €</b> <del>3,49 €</del>
---	-------------	---------------------------------

## Trockensortiment:

<b>Jacobs Kaffee Krönung</b> versch. Sorten (1 kg = 11,98 €) .....	500-g-Pckg.	<b>5,99 €</b> <del>8,59 €</del>
<b>Ferrero Nutella</b> (1 kg = 6,20 €) .....	450-g-Glas	<b>2,79 €</b> <del>3,99 €</del>
<b>Tress Hausmacher Nudeln</b> versch. Sorten (1 kg = 3,38 €) .....	500-g-Beutel	<b>1,69 €</b> <del>2,59 €</del>
<b>Dr. Oetker Gala Pudding</b> versch. Sorten (1 St. ab 0,36 €) .....	2-3-St.-Pckg.	<b>1,09 €</b> <del>1,59 €</del>
<b>Teuto Rapsgold</b> versch. Sorten (1 l = 3,19 €) .....	750-ml-Fl.	<b>2,39 €</b> <del>3,99 €</del>
<b>Mondamin Fix Soßenbilder o. Mehlschwitze</b> versch. Sorten (1 kg = 5,56 €) .....	250-g-Pckg.	<b>1,39 €</b> <del>2,09 €</del>
<b>Kühne feinsaure Delikatessen</b> versch. S. (1 l = 2,35 €) .....	720-ml-Glas	<b>1,69 €</b> <del>2,79 €</del>
<b>Milka Schokolade</b> versch. Sorten (1 kg ab 8,90 €) .....	85-100-g-Tafel	<b>0,89 €</b> <del>1,79 €</del>
<b>Choclait Chips</b> versch. Sorten (1 kg = 13,83 €) .....	115-g-Pckg.	<b>1,59 €</b> <del>2,79 €</del>
<b>Bahlsen Leibniz Minis o. Zoo</b> versch. S. (1 kg = 9,52 €) .....	125-g-Pckg.	<b>1,19 €</b> <del>1,79 €</del>
<b>Pril Geschirrspülmittel</b> versch. Sorten (1 l ab 2,21 €) .....	450-675-ml-Fl.	<b>1,49 €</b> <del>2,09 €</del>
<b>Coca-Cola, Fanta, Sprite o. Mezzo-Mix</b> (1 l = 2,00 €) .....	0,33-l-Dose	<b>0,66 €</b> <del>0,99 €</del>

zzgl. 0,25 Pfand

## Bäckerei-Abteilung:

Aus der Bäckerei Schaefer - <b>Weckmann</b> .....	Stück	<b>1,99 €</b> <del>2,40 €</del>
Aus der Bäckerei Schaefer - <b>Rechi Brötchen</b> (1 St. = 0,74 €) .....	3 Stück	<b>2,22 €</b> AKTION

**STAMMENSEN**  
für 1,50 € Aufschlag Lieferung nach Hause

<b>Montag:</b>	<b>Gulasch mit Kartoffelsalat und Dessert</b> .....	<b>8,50 €</b>
<b>Dienstag:</b>	<b>Burgunderbraten mit Spätzle und Rotkohl</b> .....	<b>9,50 €</b>
<b>Mittwoch:</b>	<b>Kaiserbraten mit sauren Bohnen und Püree</b> .....	<b>8,50 €</b>
<b>Donnerstag:</b>	<b>Jägerschnitzel mit Kartoffelgratin und Gemüse</b> .....	<b>8,50 €</b>
<b>Freitag:</b>	<b>gefüllte Paprika mit Reis und Salat</b> .....	<b>8,50 €</b>
<b>Samstag:</b>	<b>Grillschinken mit Soße und Nudelsalat</b> .....	<b>8,50 €</b>

Angebote solange der Vorrat reicht – Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!